

Konferencja inauguracyjna Dni Otwarte Funduszy Europejskich i podsumowująca 15 lat Polski w Unii Europejskiej

Elwira Wasąg Data publikacji: 08.05.2019 Data modyfikacji: 24.05.2019

Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju, serdecznie zaprasza do udziału w konferencji inauguracyjnej Dni Otwarte Funduszy Europejskich i podsumowującej 15 lat Polski w Unii Europejskiej, która odbędzie się 10 maja 2019 roku w siedzibie Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju.

W tym samym dniu, o godz. 13, na dziedzińcu resortu MliR nastąpi oficjalne otwarcie Miasteczka Funduszy Europejskich. Podzielono je na kilka stref takich jak: Design, Innowacje, Zdrowie, Dostępność. Głównym celem tegorocznej, szóstej już edycji Dni Otwartych Funduszy Europejskich, jest promocja efektów wdrażania funduszy unijnych w naszym kraju. A jest się czym pochwalić. Skala i tempo przemian – gospodarczych, infrastrukturalnych i społecznych, jakich w minionym piętnastolecu byliśmy świadkami, jest imponująca.

Zapraszamy do udziału w konferencji i wspólnego świętowania 15. rocznicy wejścia Polski do Unii Europejskiej podczas Dni Otwartych Funduszy Europejskich!

Rejestracja otwarta! - kliknij w poniższe [zaproszenie](#).

MINISTERSTWO INWESTYCJI I ROZWOJU

konferencja DNI OTWARTE FUNDUSZY EUROPEJSKICH 15 LAT PL W UE

10 MAJA 2019, WSPÓLNA 2/4, WARSZAWA
9:00 – 15:00

PO KONFERENCJI ZAPRASZAMY DO MIASTECZKA FUNDUSZY EUROPEJSKICH!

10 – 12 MAJA 2019 WSPÓLNA 2/4, WARSZAWA

- Spotkaj się z pomysłodawcami, poznaj projekty unijne
- Atrakcje – pokazy, występy, konkursy

Rejestracja już otwarta!

Sprawdź szczegóły konferencji i zarejestruj się:
<http://www.funduszeuropejskie.gov.pl/konferencja-dofe>

#WZROST #ROZWÓJ #TRENDY #INSPIRACJE #WSPÓLPRACA #SUKCES #INNOWACJE
#POTENCJAŁ #SPÓJNOŚĆ #STRATEGIA #DOBREPRAKTYKI #PRZYSZŁOŚĆ #REGIONALNY

Patronat medialny: **POLSKIE RADIO**

Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita Polska

Unia Europejska Europejskie Fundusze Strukturalne i Inwestycyjne

Materiał współfinansowany ze środków Funduszu Spójności

Aktualizacja 24.05.2019:

W konferencji Dni Otwarte Funduszy Europejskich 15 lat PL w UE, uczestniczyła Pani Katarzyna Tokarczuk p.o. Dyrektora WUP w Lublinie.

Konferencja była doskonałą okazją do wymiany opinii na temat wyzwań, które stoją dziś przed Unią Europejską oraz w jakim stopniu zmieniała się Polska przez 15 lat członkostwa w UE.

Załączniki

[Agenda spotkania \(pdf, 802 KB\)](#)